

**Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGECOG-2019-00052**

Descripción: **Adquisición artículos ferreteros para uso en la institución**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Maroctac Comercial, SRL**

RNC: **131371019**

Nombre Comercial: **Maroctac Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Arzobispo Portes, Local A-1, 10201 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-689-2727**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **34,334.28**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	30161509	Plancha de Sheetrck 4"x8"	2.00	UD	376.00	752.00		135.36	0.00	887.36
5	31161501	Libras de tornillos para estructura	2.00	UD	139.00	278.00		50.04	0.00	328.04
6	31161501	Libras de	2.00	UD	118.00	236.00		42.48	0.00	278.48

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten Signature]*  
Firma  
*Wandy Friend Nunez*  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma  
\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

*R.H.T.*  
*E.M.*

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		tornillos para plancha								
9	47131614	Tijeras para cortar metal de 10 pulgadas	1.00	UD	498.00	498.00		89.64	0.00	587.64
11	39111702	Linterna para cabeza adaptable graduable	2.00	UD	1,120.50	2,241.00		403.38	0.00	2,644.38
13	31161501	Cajas de durmientes 10/1	2.00	CAJ	956.00	1,912.00		344.16	0.00	2,256.16
14	30161504	Caja de esquineros	3.00	CAJ	3,974.00	11,922.00		2,145.96	0.00	14,067.96
18	31211504	Cubeta de pintura semigloss color blanco 00	1.00	UD	5,500.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
19	31211504	Cubeta de pintura semigloss color blanco colonial	1.00	UD	5,500.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
26	23171603	Corta tubos de cobre de 3/8" a 1"	1.00	UD	257.85	257.85		46.41	0.00	304.26

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>29,096.85</b> ✓
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	5,237.43 ✓
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>34,334.28</b> ✓

**Observaciones:** La orden original es la 2019-00054

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	Caja de esquineros	C/ Pedro A Lluberes Esq. Francia 20178 DO	3.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**


  
 \_\_\_\_\_  
 Firma  
 \_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
 Firma  
 \_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

*E.M.T.*

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
13	Cajas de durmientes 10/1	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	2.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
18	Cubeta de pintura semigloss color blanco 00	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	1.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
26	Corta tubos de cobre de 3/8" a 1"	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	1.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
19	Cubeta de pintura semigloss color blanco colonial	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	1.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
5	Libras de tornillos para estructura	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	2.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
4	Plancha de Sheetrck 4"x8"	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	2.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
6	Libras de tornillos para plancha	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	2.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
11	Linterna para cabeza adaptable graduable	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	2.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.
9	Tijeras para cortar metal de 10 pulgadas	C/ Pedro A Lluberés Esq. Francia 20178 DO	1.00	05/04/2019 10:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



  
 \_\_\_\_\_  
 Firma  
  
 \_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido

*e.h.t.*  
Fid